{ Male edit. Main, legit gaudent (8. T.).
2 Potius legendum videntur censura (R. T
3 Polius lege in conirarium (R. T.).
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Prosequilur
decralum came-
rile primam de
mandalo Groago=
ru X1l
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tibus quibuscun.que, si secus, etc., ir-
ritum, etc,, sublatd, etc.; et, ut prae-
fati domini iudices, fiscus, notarii, in-
quilini, subinquilini, accusatores et alii
curiales de omnibus contentis praesente
nostro et Camerae Apostolicae decreto
plenam notitiam habeant, decretum hu-
iusmodi in libris Camerae Apostolicae
registrari, imprimi, in locis publicis so-
litis et consuetis affigi, ac publice vendi,
transumptoque eiusdem impresso, manu
unius ex notariis Camerae Apostolicae

subscriplo, tam in iudicio quam extra,
indubitatam fidem adhiberi volumus et
mandamus. Datum Romae in Camera Apo- |
stolicA anno a Nativitate Domini MDpXLIX,
indictione viy, die vero xxix aprilis, pon-
tificatus sanctissimi in Christo patris ct
D. N. D. Pauli, divind providentid Pa-
pae lII. Guino Ascanics cardinalis came-
rarins; Visd, Higrowimus Banressis Ca-
merae Apostolicae decanus; Visd, luLivs
Gonzaga Camerae Apostolicae clericus;
Visd, HieroniMus Torcervasts Camerae
Apostolicac clericus; Visd, F. Sopenings
Camerae Apostolicae clericus et viarum
praesidens ;
Aposlolicae clericus; A, PEREGRINUS ».

« Gum vero ad sanctissimum  domi-
num nostrum magnis inquilinorum que-
relis perlutum esset dominos dororum,
suppositis fictis oblationibus, hoc anno
pensiones ita augere cocpisse, utnon mo-
dica inde eornm perturbatio et pracindi-
clum sequatur: ideirco idem sanctissimus
dominus vivae vocis oraculo nobis iniun-
%it, ul, pro commissso nobis camerariatus
officio, super ed re mature provideremus.
Nos itaque, volentes apostolicis, ut par
est, obedire mandatis, simulque conside-

Visd, A. Froren Camerae :

rantes quod anni sancti appropinguan-
Lis laetitia atque devotio ab omnibus cum
benedictione suscipi, non in occasionernn
lncrl cum aliend calamitate fieri debeat,
godem vivae vocis oraculo, ct anctoritate

Bull, Rom, — Vol XVIL 4

nostri camerariatus officii, supradictum
decretum confirmantes el inmovantes,
illodque insuper ampliantes, statuious el
ordinamus quod in futurum , respecin
anni sancti sive iubilaei, quandocumque
is annus veneril, per duos annos antea
el ipso anno sancto, inquilinis pensio
domus sive apothegae per eos condu-
ctae a dominis ipsius nec augeri nec
modus solvendi pensionem alterari pos-
sit, sive veleres inquilini in conductd
domo vel apothecd manere velint, sive
novi conducant, sub poend in supradicto
decreto contentd. Et, ut praemissa omnia
ad quorumcumque notitiam deducantur,
volumus, et eddem auctoritate decerni-
mus, praesens nostrum decretum et sta-
tutum in libvis eiusdem Urbis affigi et
publicari, illiusque (ransumpto impresso,
et manu unius ex dictaec Gamerae nota-
ris subscripte, tantam fidem in iudicio
et extra adhiberi, qualis et quanta eis-
dem praesentibus originalibus litieris
adhiberetur si in medium exhiberentur.